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 !שלום לכולם

 

 חוסן וביטחון לדרום

הביטחונית השבוע, מצאה את תושבי הדרום, ובתוכם ההסלמה 

 -יישובנו, חוזרים לתרגולת הידועה של היערכות מצב חירום מיוחד

הפעלת צח"י ונהלי חרום. ביום שני בערב ירד גם השר נפתלי בנט 

לבקר בסעד ועלומים, לשוחח עם התושבים, ותירגל בעצמו תוך כדי 

פקוד בתוך הפסקות כך, "צבע אדום" כניסה מהירה לממ"ד, ות

חשמל. כך כתבה חמוטל מנהלת הקהילה בעלומים בבוקר יום שלישי: 

אתמול היינו בשקט מתוח )מאוד( ונערכנו לבאות הלא ידועות. 

במשך הלילה היו בעלומים מספר פעמים של צבע אדום, הפסקת 

חשמל ומהבוקר שקט. כמי שהגיעה )חזרה( לעוטף לאחרונה, מדהים 

תארגנות והידע שנצבר עם השנים. בעלומים מערכות החינוך פועלות במבנים ממוגנים באמצעות חברים, אותי לראות את הה

תיכוניסטים ותלמידי חטיבת הביניים שנחלצו למלא מקומן של העובדות השכירות הקבועות שלא הגיעו הבוקר. גם יתר 

ל, כולנו נפעמים מהחוסן, יכולת העמידה המערכות הקהילתיות פועלות על מנת לשמור ככל האפשר על שגרה. כמו חמוט

ודרכי ההתמודדות של וקוראים לממשלה לפעול בתבונה, באחריות ובאומץ כדי לשנות את המצב, ולספק את הביטחון 

 הנדרש לכל אזרחי ישראל, ובתוכם חלוצי הדרום.

 

 חלק ב' –מעצבים חינוך חברתי במעלה גלבוע 

ל תהליך בחינת מודל בהמשך לדיווח מלפני שלושה שבועות ע

ההפעלה של מערכת החינוך החברתי במעלה גלבוע: לאחר 

הערב הראשון שפתח את התהליך ושנמשך עד הלילה, כל 

קבוצה שהתגבשה המשיכה למפגשים אינטנסיביים בהם הודק 

וחוזק המודל שלה, תוך ליווי של נציגי ועדת חינוך ושאיפה 

בת שלאחר מכן לאיחוד בין קבוצות עם רעיונות דומים. בש

התקיימה "שבת חינוך" במטרה לעורר השראה, והתקיימו 

במהלכה הרצאות עם אנשי חינוך מרחבי הארץ. לפני 

כשבועיים התקיים ערב קהילתי נוסף ובו הוצגו המודלים 

ה"מבושלים". הציבור התבקש לעבור בין השולחנות, לשאול, להקשות, לבקש הסברים, כל זאת על מנת להמשיך לחדד 

להבין את המודלים ולקדם אותם לקראת גיבוש סופי ולכתוב אותם בחוברת הסברה מסודרת שתכלול את כל המודלים, ו

)אם  70%ותופץ לציבור בשבת הקרובה. לאחר מכן יתקיימו חוגי בית ולבסוף בהצבעה אינטרנטית יבחר המודל ברוב של 

ינוך החברתי בקהילת מעלה גלבוע, בעז"ה בשנת תש"פ. יהיה צורך, יהיה גם סבב ב'( על פי מודל זה תפעל מערכת הח

מנהלת החינוך הילה  -בניית התהליך ומימושו דרש שעות רבות של חשיבה, הכנה ועשייה של ועדת החינוך ובראשה 

קאופמן, בליווי של ההנהלה ושותפים רבים מתוך הקהילה ועל כך הערכתנו הגדולה. מנהלי חינוך מהסביבה הוזמנו ובאו 

ת בתהליך ואנו בהחלט מזמינים קיבוצים שנמצאים בצמתים דומות בתחום החינוך ללמוד על התהליך. כמובן שעל לחזו

 התוצאות נעדכן בהמשך.

9.20130.82  בס"ד תשע"ט' ב אדרב כ"א 

כ'   8.3.2018
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 עושים בחירות בקיבוץ הדתי

תפיסתם הפוליטית ואת מידת השבוע זכינו לשמוע נציגות מכובדת ומרשימה ממגוון המפלגות השונות, שבאו להציג את 

התאמת מפלגתם לערכי הקיבוץ הדתי. איילת שקד, שיבי רייכנר, אורי שכטר )הימין החדש(, רפי פרץ, מוטי יוגב, עידית 

סילמן, אופיר סופר )בית יהודי(, חילי טרופר )כחול לבן(, זאב אלקין )ליכוד(, חיים אמסלם )זהות(, חיים ילין )עבודה(, 

שרה ב"ק, הסבירו וחידדו בפני החברים וחניכי המכינות  -ת התקשורת ותושבת קיבוץ כפר עציון בהנחייתה של אש

בתנועה, את תפיסות העולם שלהם ביחס לערכים אותם מייצגת תנועת הקיבוץ הדתי. נושאי התיישבות, חקלאות, זהות 

שרה שכאמור הנחתה את הערב ושאלה  יהודית, מדינה יהודית ודמוקרטית, חינוך, חברה וכלכלה, היוו מוקד לשיח בין

שאלות נוקבות, ציבור המשתתפים שאף הוא הקשה כמה קושיות, לבין נציגי המפלגות השונות. השיח המכבד, היכולת 

להגיע לרוחב יריעה ולפעמים לעומק, מבלי להתלהם, המפגש הבלתי אמצעי עם האנשים, כל אלו נתנו גוון מעט ייחודי 

בנוסף למסמך מגובש מוסכם בתחום החקלאות, ניסינו כתנועה לנסח קווי יסוד מסוימים שלנו לאירוע. לקראת הכנס, ו

שנמצא גם באתר הקיבוץ הדתי. נשמח לקבל הערות והארות לנייר  בנייר עמדה לפעולה התנועתית בשדה הציבורי והפוליטי

סקנות וקצוות לפעולה שניתן להפיק מערב זה: מפלגות הימין החדש והבית היהודי רואות בתנועה ובחבריה יעד זה. קצת מ

חשוב וכראיה לכך היתה נוכחות ראשי המפלגה ואיתם עוד כמה מועמדים )אגב כך: בהמשך השבוע נפגשנו גם עם בוגי יעלון 

על חשיבות וערך לאומי, והיו מוכנות להתחייב לתמיכתם מראשי כחול לבן(. כל המועמדים התייחסו לחקלאות כנושא ב

בחקלאות ולא לראות אותה כענף כלכלי בלבד. בכנסת הבאה קיים בסיס משמעותי יותר לקידום הסכמות בנושאי דת 

ומדינה, וייתכן שיש לנו כתנועה תפקיד בנושא )אבל זה כמובן תלוי גם במפלגות החרדיות(. השר אלקין התחייב להיות 

זן ולפה בנושאי חקלאות בליכוד )לדבריו הוא חייב לתנועה כיוון שה'בית הראשון שלו במולדת' היה בכפר עציון(. לאו

' 3מפלגת הבית היהודי קוראת לנו לעבודה משותפת בנושא התיישבות בכלל, ובאופן נקודתי בהקמת יישוב חדש 'חלוצית 

יים, ישנו גם בסיס לגשר ולחיבור בין מרכיבים רבים במערכת נראה שחרף הבדלים, שהם לפעמים משמעות -בנגב. לסיכום 

 הפוליטית, וגם כאן יש לנו כתנועה תפקיד.
 

 מתגייסים לטובת חניכי כפר הנוער נווה עמיאל

עמיאל הוא אחד מששת כפרי הנוער שהוקמו על ידי תנועת הקיבוץ נווה 

הדתי ונמצאים גם כיום בגאווה ושמחה גדולה תחת הגג הניהולי של התנועה. 

לאומי, מסורתי ונוער יוצא -הכפר מהווה בית חם ואוהב לנוער חרדי, דתי

נערים המצויים בסיכון גבוה בהיבטים רבים. הכפר מעניק להם  -אתיופיה 

ים טיפוליים, חברתיים ולימודיים, על מנת ש יהיו מוכנים להמשיך את כל

דרכם כאזרחים אחראיים, מובילים ומצליחים ולעלות על מסלול החיים 

 10-הנורמטיבי כשווים בחברה. בתחילת חודש אפריל תצא משלחת של כ

חניכי כיתה י"ב בליווי של שישה אנשי צוות לפולין. "אנו מאמינים שזהו 

שלום, -וב מאוד המסייע מאוד לכל נער ונערה במדינה בעיצוב זהות יהודית, ציונית וישראלית" כותב עדיאל ברמסע חש

מנהל הכפר. "לחניכים שלנו זה יכול להיות שבוע שישנה באופן דרמטי את נקודת מבטם על עצמם, על החברה, על עתידם 

, ומציע לקיבוצי התנועה "להיות שותפים ולקחת חלק במימון ועל המדינה בה הם חיים" עדיאל פונה אלינו, קיבוצי התנועה

הוצאות המסע. מדובר בעלויות גבוהות מאוד ואנו נשמח מאוד לכל סיוע שיאפשר לנו עוד צעד בדרך להגשמת החלום הזה. 

 )חיים טמלר(". ctamler@gmail.com;  053-6218180וכל תרומה תבורך". לפניות  50,000סך הוצאות מגיע לכ 
 

 שבת שלום,
 

 אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה
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